(10646)  Abbatissam  ac  conventum  monasterii  s.  Laurentii  de  CoIIazone  Tudertin.  dioc, 
quibus  quadam  ex  causa  libertatis  privilegium  ademerat,  in  statum  pristinao  libertatis 
reducit  et  litteras  contrarias  ad  (Bonifacium)  Tudertinum  episcopum  super  hoc  desti- 
natas  penitus  revocat.  x  kal.  Sept.  ao  12».  ||  Sbaraleae  BuIIar.  Francisc.  I.  252.  no  275; 
cf  300.  —  »Arca  foederis  quae.« 

(10647)  (Bonifacio)  Tudertino  episcopo  de  superiore  epistola  significat  inhibens,  ut  in 
monasterio  et.conventnpraedictis  necnon  et  bonis  suis  nihil  sibi  vendicet.  xkal.  Sept. 
ao  12o.  |,  Sbaralea  L  c.  2a3.  no  276.  -^  «Arca  foederis  quae.« 
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(10648)  Repetit  n»  8701  de  1231.  Apr.  9: 

Strehlke  Tab.  354.  n»  467. 
»vn  kal.  Sept  a*  12«»«  —  »OQm  dilectis  filiis.' 

(106^)  Archiejjiscopis  episcopis  abbatibns  prioribns  decanis  archidiaconis  praepositis  ar- 
chipresbyteris  et  aliis  ecclesiamm  praeiatis  mandat  et  praecipit,  nt  illos  qni  fratres 
hospitaiis  lerosoiimitani  turbare  praesumant  vel  eomm  possessiones  res  domosqne  In- 
▼aserint .  excommnnicationis  senientia  percellant.  v  kal.  Sept  a»  12«.  |{  Zeerleder  Urk. 
der  Staat  Bem  1. 315.  n<»  218;  cf,  K.  v.  R.  Regesten  der  Johann.-Comthnrei  Tobel  35.  in 
n»  6;  Stettler  Regesten  112.  n«  2.  —  >Non  absqne  dolore.« 

(10650)  (Belam)  regem  Ungariae  monet  et  hortatnr^  faciat.  ut  monasterio  s.  Martini  de 
Pannonia  ecclesia  in  Monte  Quinzin,  Insula  Obda  m  DanuDio,  tributnm  de  foro  et  portn 
Budmo,  quae  a  comitibus  Demetrio  et  de  Budmg  temere  occnpantnr,  restitnantur.  v 
kal.  Sept.  a,o  [ll<>y  sed  scribas)  12«.  ||  Mon.  Hnngar.  hist.  DipL  Vll.  68.  —  »£tsi  tamquam 

princeps.« (10651)  Archiepiscopo  Burdegalensi  et  episcopo  Xantonensi  mandat,  nt  legata  ant  alio 
moao  concessa  pro  snbsidio  Terrae  sanctae  in  provincia  Burdeg^ensi,  excepta  diocesi 
Pictavensi,  ad  communes  expensas  exercitns  Domini  de  consdentia  fratris  Wilielmi 
ord.  Minor.  poenitentiarii  sui  colli^nt,  cum  instet  passagium  Terrae  sanctae,  prout  sit 
a  (Theobaldfo)  rege  Navarrae  comite  Campaniae  ste.  ordinatum.  m  non,  Sept  a»  12o.  j 
Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  1.  253.  n»  277.  —  »Cum  iam  proximo.« 

(10652)  (Barnimo?)  duci  Pomeraniae,  suasu  (Ufibnis)  arcliiepiscopi  Lundensis  et(?)  Roscil- 
densis  episcopi  annuens  petitioni  (Waldemari|  regis  Daciae,  permittit  ut  f  Mariannam 
fillam  Alberti  comitis  de  Orlamiinde)  neptem  lilius  regis  in  matrimoninm  aucat  ad  se- 
dandas  inimicitias  capitales  inter  Danos  et  Slavos  iam  exortas.  n  non.  Sept.  ap  12«».  | 
Suhm  Hist.  af  Danmark  IX.  772;  Hasselbach  Cod.  Pomeran.  1. 568:  c/l  Raynaldi  Ann. 
eccL  ad  a.  l^  §62;  Porthan  Bullar.  access.  33.  no34;  Klempin  Ponmiersches  UB.  1. 
275—282.  no  360.  —  -Ad  hoc  Deus.«    Cf.  n»  10512. 

(10653J  Abbatibus,  prioribus,  praepositis  nec  non  universis  canonicis  Praemonstratensis 
ordmis  concedit,  ne  archiepiscopi  vel  episcopi  aut  sedis  apostolicae  legati  vel  nuncii 
aut  reges^  duces  eic.  ecclesias  per  potentiam  ipsis  auferre  aut  excommunicationis,  pri- 
vationis,  interdicti  sententiis  suoiicere,  vel  procurationes,  exactiones,  tallias  etc  ab  ipsis 
praesumant  exigere  etc.  n  non.  Sept.  a»  12».  ||  Dreger  Cod.  Pomer.  1. 197.  n»  125;  Hassel- 
nach  Cod.  Pomeran.  1. 594.  n»  277.  —  »Quia  igitur  vos.« 

(10654)  Universos  Christi  fideles  per  Maguntinam  provinciam  constitntos  monet  et  hortatnr, 
ut,  cum  iuxta  relationem  Raynaldi  de  PuzaUia  subdiaconi  sui,  praepositi  et  capituh 
ecclesiae  Fradckefordensis  eadem  ecclesia  et  turres  ipsius,  in  quibns  campanae  pen- 
debant,  nimia  sint  vetustate  consumptae,  de  bonis  suis  pias  elemosinas  et  grata  sub- 
sidia  eis  erogent  ad  feliciter  consummandam  per  hanc  snbventionem  reparationem  operis 
tam  pii.    xvi  kal.  Oct  a»  12».  ||  Boehmer  Cod.  dipl.  Moenofranc.  1. 65.  —  •Qnoniam  ut  ait« 

*  (10655)  Gr^Roire  autorise  Thibaut  comte  de  Champagne  k  charger  de  la  garde  de  sa 
lerre,  penaant  son  voyage  en  Terre-sainte^  deux  croises,  pourvu  que  ces  croisds  ne 
soient  point  barons.  IIs  auront  la  mSme  indnlj^nce  que  s'ils  allaient  en  personne 
outre-mer  au  secours  de  la  Terre-sainte.  ||  Jubamville  Comtes  de  Champagne  V.  365. no  2475. 

(10656)  Magistro  et  fratribus  domus  militiae  Templi  in  Teutonia  decimas  novalium  de 
Custrina,  quas  (Laurentins)  episcopus  Lubncensis  (a«  1232)  eis  donavit,  confirmat.  x  kal. 
Oct  a«  l2o.  II  Gercken  Cod.  V.  283;  Riedel  Cod.  dipl.  Brandenb.  l.Hauptth.  XUL  4.  n«  5. 
—  *Cum  a  nobis.« 

(10657)  Archiepiscopo,  decano  et  cantori  Bracarensibns  mandat,  nt  sententias  ab  episcopo 
Portugallensi  in  fratres  ordinis  Praedicatomm  latas  faciant  irritas.  vm  kal.  Oct  a»  12».  [ 
Malvenda  Annal.  Praedic.  616;  Ripolli  Bnllar.  Praed.  1. 103.  n»  186.  —  »OIim  venera- 
bilem  fratrem.- 

(10658)  Universis  Christi  fidelibns  monasterio  s.  Matthaei  Cisterc.  ord.  Torcellanae  dioc. 
snbsidia  et  eleemosynas  erogantibus  indnlgentiam  20  diemm  concedit  vmkaLOct 
a»  12».  II  Coraelius  Eccles.  Venet  X.  i.  319.  —  -Qnoniam  nt  ait« 

(10659)  Episcopo  Magalonensi  mandat,  compellat  per  subtractionem  proventunm  priores  et 
rectores  ecclesiamm  cnram  animamm  nabentmm  snae  diocesis,  nt  ordinem  sacerdo- 
talem  assumant  et  in  praedictis  ecclesils  resideant.  v  kaL  Oct  a»  12».  ||  M6m.  de  la  soc 
arch^ol.  de  Montpellier  V.  558.  n»  33.  —  »Tna  nobis  fratemltas.- 

(10660)  Amaldo  canonico  S.  Mariae  ad  gradus  Maguntino  concedit  fiicultatem  stndendi 
adhnc  in  inre  per  triennium  et  percipiendi  per  ipsum  tempus  proventus  suos  ecclesia- 
sticos,  exceptis  distributionibus  qnae  consuevemnt  tantnm  residentibns  et  his  qni  inter- 
snnt  horis  canonicis  ministrari.  iv  kal.  Oct  a»  12».  ||  Wiirdtwein  Nova  subsid.  IX.  25.  — 
«Qnerentibns  in  agro.« 
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(10661)  Abbati  et  oonventni  monasterii  s.  Mariae  de  Gloria  Florensis  Ana^nae  dioa  ec- 

clesiam  s.  lohannis  in  pede  montis  castri  Sarmineti  a  (Gregorio)  Terracmensi  episcopo 
eis  concessam  confirmat,  tenorem  ipsins  instmmenti  suis  inserens  Utteris.  KaL  Oct» 
ao  12».  Ij  Ughelli  Ital.  sacra  1. 12d5;  Contator  Hist  Terracin.  402.  —  •Cnm  a  nobis.« 

(10662)  Potestatibus  et  communi  castromm  Civitatis  Novae  et  Montis  Sancti  Firmanae 
dioc.  interdioit.  ne  accedentes  ad  portus  maris  infra  ipsorum  districtum  ofTendant  n  id. 
Oct  a»  12».  II  Theiner  Cod.  dipL  dominii  temp.  1. 110.  n»  190.  —  »Vestris  devotls  precibus.* 

(10663)  Abbatissam  et  conventum  monasterii  s.  Mariae  de  Porta  Coeli  siti  iuxta  viUam 
Tuscinoiz  ord.  Cisterc.  Olomucens.  dioc.  cum  omnibus  bonis  sub  b.  Pelri  et  sua  pro- 
tectione  suscipit  Id.  Oct  a»  12».  |j  Boczek  Cod.  dipL  Morav.  IL  349;  cf,  Erben  Reg.  Bo- 
hem.  1. 444.  n»  956.  —  «Quotiens  a  nobis.« 

•Mense  Octobris  Gregorius  papa  de  Anagnia  rediit 
II  Richardi  de  S.  Germ.  Chron.  ap.  Muratori  Scr.  rer.  ItaL  VII.  1040  (ap.  Ughelli  ItaL  sacra 

III.  1029).  —  «Aestatis  suspiclone  cedente  summus  pater  ad  Urbem  regreditur.«  J  Vita 
Gr-i  ex  card.  Arag.  ap.  Muratori  L  c.  III.  i.  582.  B;  in  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1238  §73. 

(10664)  (Petro)  archiepiscopo  Rothomagensi  mandata  dat  contra  clericos  locornm  ad  mon- 
asterium  s.  Dionysii  in  Francia  Paris.  dioc.  pleno  inre  spectantium  in  minoribus  ordi- 
nibus  constitutos,  qui  negotiationes  saeculares  ac  etiam  damnabtle  lucrum  exercent 
usurarum.  n  (xn  DoubL)  non.  Nov.  a»  12».  Ij  Doublet  Hist  de  l'abb.  de  St  Denys  571.  — •Exhibita  nobis  dilectorum.« 

(10665)  (Bonifacio)  episcopo  Tudertino  mandat,  ut,  privilegio  monasteiii  s.  Laurentii  de 
Collazone  perstante,  in  illius  capellis,  excepta  ecclesia  s.  lohannis  de  Monte,  officii  sui 
debitum  exequatur.  n  non.  Nov.  a»  12«.  1  Sbaraleae  Bullar<  Francisc.  1. 254.  n»  278.  — 
"Licet  monasterium  sanctL« 

(10666)  Willelmo  de  ordine  fratmm  Minorum  noenitentiario  suo  mandat,  ut  redemptiones 
votorum  crucesignatorum  in  duabus  diocesibus  regni  Franciae  Gollij^at  et  episcopo  Ni- 
vemensi  cmcesignato,  postquam  iter  transmarinum  arripuerit,  faciat  assignari.  Non. 
Nov.  a«  12o.  ,1  Wadding  Ann.  Minor.  111. 407.  n*  12;  Sbaralea  L  c.  n«279.  —  «Cum  vene- 
rabilis  frater.« 

(10667)  (Wenceslaum)  regem  Boemiae  monet  et  hortatur,  ut  pro  reverentia  Constantiac 
reginae  matris  suae  tempore  dedicationls  ecclesiae  b.  Mariae  V.  (in  Tidnowice),  in  que 
conventus  monialium  inclusamm  sub  institutis  ordinis  Cisterciensis  Domino  famulantur. 
quatuor  septlmanis  ante  ac  quatuor  post  diem  dedicationis  eiusdem,  universis  ad  eani 
venientibus  thelonea  et  passagia  per  terras  suas  relaxet.  Non.  Nov.  a»  12«.  ||  Boczek 
Cod.  dipL  Morav.  U.  349.  n»  300;  /ragm,  ap.  Erben  Reg.  Bohem.  1. 445.  n»  958.  —  -Cum 
ecclesiam  quam.« 

(10668)  Universos  Christi  fideles  per  Veronensem  civitatem  et  diocesim  constitutos  rogat 
et  hortatur,  ut  sororibus  monasterii  s.  Mariae  in  Campo  Martio  Veronensis  ord.  s.  Dam., 
quae  monasterium  aedificare  inceperant,  elemosynas  et  jo^rata  caritatis  subsidia  ad  opus 
consummandum  erogent  vi  id.  Nov.  ao  12».  ||  Biancolini  Chiese  di  Verona  IV.  690.  — 

>Quoniam  ut  'ait« 
(10669)  Ludovicum  Francomm  regem  rogat  et  hortatur,  interponat  partes  suas  secreto 

et  smgillatim  apud  praelatos  regni  sui^  ut  liberaliter  assentiant^  quod  ecclesiae  et  cle- 
rici  suamm  diocesum  in  tricesima  reddituum  suomm  usque  ad  triennium  Terrae  sanctae 
et  imperio  Constantinopolitano  provideant  vin  kal.  Dec.  a»  12».  ;|  Raynaldi  Ann.  ad  a. 
1238  ̂ 23;  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  L  255.  no280.  —  •Inaestimabilis  muneris  gratiam.* 

*  De  eodem  argumento  Reginae  Franconim  —  Angliae  regi  —  Richardo  Comubiae  comitl. 

(10670)  Willelmo  de  ordine  fr,  Minomm  poenitentiario  suo  mandat,  ut  redemptiones  vo- 
torum.  quas  per  abbatem  Bellae  Villae  ac  Petmm  de  Philisthiim  ord.  Min.  m  terra  H. 
domim  Belliloci  colligi  mandaverit,  eidem  nobili  proliciscenti  in  subsidium  imperii  Ro- 
mani(ae)  faciat  asslgnarL  vi  kaLDec.  a»  12«.  ||  Wadding  Ann.  Minor.  III.  407.  nol3; 
Sbaralea  L  c.  256.  n*»  281.  —  »Cum  nobilis  vir.« 

(10671)  Colomanum  Sclavoniae  ducem  rogat  et  hortatur,  ut  Balduinum  haeredem  imperii 
Romaniae  et  comitem  Namurcensem  ac  allos  ad  instans  passa^ium  Martii  in  subsiaium 
Sraedicti  imperii  se  accingentes,  si  transeant,  benigne  recipiat  eisque  secumm  con- 
uctum  impertiatnr.  vi  kai.  Dec.  a»  12».  II  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1238  §  26:  Katona  Hist.